关于举办第九期“青马工程”大学生骨干培训班的通知

各学院团总支、校院两级学生组织：
[bookmark: _GoBack]深入实施“青年马克思主义者培养工程”，在广大青年中着力培养造就一批能堪当时代重任的马克思主义者，使他们成长为中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人，拥有过硬素质，发挥学生骨干的典型示范引领作用，是高校共青团组织的首要政治任务。为增强对我校大学生骨干的教育培养，加强学生骨干队伍建设，充分发挥学生党团组织在整体推进我校育人工作中的作用。经研究决定，举办我校第九期“青马工程”大学生骨干培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
1.已列入本年度党员发展计划的团员青年。
2.目前担任学校团委兼职团干部、学院团总支委员、校院两级学生会主席团、校院两级学生社团负责人。
3.各班班长、团支部书记（除毕业班外）
二、培训时间
2020年5月
三、培训地点
根据培训内容具体地点另行通知
四、培训目标
通过理论学习、素质拓展和交流讨论等方式，结合当前时事政治热点，提高思想政治素养，切实提高学生骨干的综合素质及管理能力。
五、有关事项说明
 1、中共中央组织部、共青团中央在《关于进一步做好推荐优秀团员作党的发展对象工作的意见》中指出，推优入党是一项严肃的工作，是发挥团组织作为联系广大青年的桥梁和纽带作用的关键。为规范各级团组织的推优入党工作，使更多更优秀的团员青年充实到党组织，自2020年5月起，我院团员青年必须经过“青马工程”学生骨干培训班学习方可获得团员推优资格。已列入2021年党员发展计划的团员需参加本期学生骨干培训班学习，否则取消推优资格。
2.请符合条件的学生填写推荐表（附件1）。
3.请各学院团总支于4月24日上午16点前将本院参加培训的学生推荐表纸质版（附件1）、学员汇总表电子版（包含本院各学生组织学生骨干）报校团委。
4.请各校级学生组织，请在规定时间内将学生骨干推荐表和汇总表报校团委。
5.请各学院团总支组织好学员参加培训，教育参加培训学员自觉参加培训班的各项学习、交流、实践活动，切实提高培训效果。要选派1名学生干部作为本院学员负责人，负责本院培训组织联络工作，上报人员名单时请加粗注明。
六、工作联系人
联系人：吴珊珊 董安琪
联系电话：86496572  86496594
附件：
1附件一
2.附件二.

             共青团江苏开放大学（江苏城市职业学院）委员会
 2020年4月3日

附件一
第九期“青马工程”大学生骨干培训班学员推荐表
	姓    名

	性  别

	出生年月

	正面
免冠
照片

	民    族

	籍  贯

	政治面貌

	联系电话

	QQ 号

	爱好/特长

	学院、班级

	现任职务

	是否有挂科记录

	是否为已注册志愿者

	任
职
经
历

	奖
惩
情
况

	自
我
鉴
定

	院
团
总
支
意
见

盖  章
                 年   月   日
	校
团
委
意
见

    盖  章
                     年   月   日

附件二
第九期“青马工程”大学生骨干培训班学员汇总表
报送单位：
	序号
	年级专业
	姓名
	备注（职务）